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Svea lanserar multicurrency i Shopify – gör det enklare för 
nordiska handlare att växa över gränser 

Svea Bank och Shopify fördjupar sitt arbete för nordiska e-handlare. Nu kan företag 

driva försäljning i flera valutor utan att ändra sina befintliga betalningslösningar. Detta 

skapar nya möjligheter för expansion både på en nordisk och internationell marknad 

och möjliggör en smidigare köpupplevelse för konsumenter. 

Svea lanserar nu stöd för multicurrency i sin Shopify-app. Funktionen gör det möjligt för 

nordiska e-handlare att sälja i flera valutor med Svea Checkout utan att förändra sin 

befintliga setup. Satsningen medför större möjligheter för handlare att expandera både inom 

Norden och internationellt, samtidigt som kunder möts av priser i lokal valuta. För 

konsumenter innebär multicurrency en tydligare och mer transparent köpupplevelse genom 

att priser visas i den egna valutan. För handlare innebär det bättre förutsättningar att möta 

kunder på flera marknader och minskar friktionen i köpresan.  

 

– Vi ser en tydlig efterfrågan från nordiska handlare som vill kunna växa över fler marknader 

utan att öka komplexiteten. Samtidigt förväntar sig konsumenter i allt högre grad att mötas av 

lokal prissättning, oavsett var de handlar. Multicurrency i Shopify är ett viktigt steg i att göra 

internationell expansion enklare och mer tillgänglig för våra handlare. Vi fortsätter att 

utveckla vårt erbjudande i takt med handlarnas behov och vår spaning är att efterfrågan på 

flexibla, gränsöverskridande betallösningar kommer fortsätta öka, säger Magdalena Caesar, 

Affärsområdeschef för betallösningar på Svea Bank.  

 

Satsningen är en del av Sveas fortsatta arbete med Shopify och speglar ambitionen att göra 

det enklare för handlare att möta förändrade köpbeteenden och växa över fler marknader. 

Svea erbjuder idag betallösningar för e-handel i hela Norden och har under det senaste året 

fortsatt att investera i ett mer sammanhållet nordiskt erbjudande för handlare med försäljning 

över flera marknader. 
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